
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2019 г. Константиновск N 269

О внесении изменений в постановление 
Администрации Константиновского района 
от 06.08.2015 № 468 «Об утверждении 
состава районной тарифной комиссии 
Администрации Константиновского района» 

В связи с кадровыми перестановками, Администрация Константиновского
района постановляет:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации
Константиновского  района  от  06.08.2015  №  468  «Об  утверждении  состава
районной  тарифной  комиссии  Администрации  Константиновского  района»,
изложив  приложение  к  нему,  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации
Константиновского района от 25.02.2019 г. № 197.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации Константиновского района Болотных В.И. 

                                                         

                                                                               

Глава Администрации
Константиновского района                                                          В.Е. Калмыков

Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района И.В. Тюменева 



Приложение 
к постановлению Администрации

Константиновского района
                                                                                         от 21.03.2019 № 269

Состав 
районной тарифной комиссии 

Администрации Константиновского района

Болотных В.И. Заместитель  главы  Администрации  Константиновского
района, председатель комиссии;

Дьячкин В.А. Заместитель  главы  Администрации  Константиновского
района, заместитель председателя комиссии;

Телегина Е.В. Начальник отдела экономического развития, торговли и
бытового  обслуживания  Администрации
Константиновского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Пущеленко А.Г. Заведующий  МУ  «Финансовый  отдел  Администрации
Константиновского района»

Старцев С.А. Начальник  отдела  архитектуры,  градостроительства,
дорожного  строительства,  электро-,  газоснабжения,
транспорта  и  связи  –  главный  архитектор
Администрации Константиновского района;

Назаров П.П Начальник сектора правовой работы и противодействия
коррупции Администрации Константиновского района;

Белоусова И.Н.  Ведущий  специалист  МУ  «Финансовый  отдел
Администрации Константиновского района»;

Махрина О.И. Старший  инспектор  отдела  архитектуры,
градостроительства, дорожного строительства, электро-,
газоснабжения,  транспорта  и  связи  Администрации
Константиновского района.


